



Torbenfeldvej ApS

Bredgade 30
1260 København K
CVR-nr. 42305375

Årsrapport 07.04.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2023

Trygve Nakling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torbenfeldvej ApS

Bredgade 30

1260 København K

CVR-nr.: 42305375

Hjemsted: København

Regnskabsår: 07.04.2021 - 30.09.2022

Direktion

Fabian Emil Erla

Betine Erla Sandvold

Per Kumle

Henrik Baardsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i, ejerskab, administration og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat viser et underskud på 518 t. kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Siden selskabets etablering er mere end halvdelen af selskabskapitalen tabt og selskabet har nu en negativ egenkapital. Dette var forventet, givet selskabets formål er at etablere fast ejendom og det endnu ikke har nogen drift.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(119.502)
Andre finansielle indtægter		251
Andre finansielle omkostninger	1	(542.371)
Resultat før skat		(661.622)
Skat af årets resultat	2	144.000
Årets resultat		(517.622)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(517.622)
Resultatdisponering		(517.622)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		36.949.993
Materielle aktiver	3	36.949.993
Anlægsaktiver		36.949.993
Udskudt skat		144.000
Andre tilgodehavender		1.657.358
Tilgodehavender		1.801.358
Likvide beholdninger		1.166.610
Omsætningsaktiver		2.967.968
Aktiver		39.917.961

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(517.622)
Egenkapital		(477.622)
<hr/>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.092.845
Langfristede gældsforpligtelser	4	32.092.845
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.249.238
Anden gæld	5	53.500
Kortfristede gældsforpligtelser		8.302.738
<hr/>		
Gældsforpligtelser		40.395.583
<hr/>		
Passiver		39.917.961
<hr/>		
Personaleforhold	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(517.622)	(517.622)
Egenkapital ultimo	40.000	(517.622)	(477.622)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	284.172
Øvrige finansielle omkostninger	258.199
	542.371

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	(144.000)
	(144.000)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	36.949.993
Kostpris ultimo	36.949.993
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.949.993

Investeringsejendom er på balancen fortsat under opførsel.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.092.845
	32.092.845

Gæld til tilknyttede virksomheder der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør 32.093 t.kr.

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.
Anden gæld i øvrigt	53.500
	53.500

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK Loginvest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har modtaget en bankgaranti på 14.550 t.kr. for byggekredit i forbindelse med opførelse af investeringsejendom. Til sikkerhed for bankgaranti er der stillet underpant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 36.950 t.kr.
